
 
 
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Ruben Fedøy [mailto:ruben@granasa.no]  
Sendt: onsdag 17. oktober 2018 11:36 
Til: Vegar Trasti <Vegar.Trasti@sor-varanger.kommune.no 
Kopi: postmottak@nfd.dep.no; Eirik Mikkelborg <eirik@dykknor.no 
Emne: Re: Vedrørende søknader om akvakultur Aurora Seaweed AS - lokaliteter i Sør-Varanger 
 
Hei igjen! 
 
Aurora Seaweed vil gå videre med to av konsesjonssøknadene med endringer slik at alle fortøyninger 
kommer innenfor akvakulturområder. Dette gjelder lokalitetene Kjelmøya Sør og Korsfjorden. De 
andre lokalitetene blir svært vanskelig å få til med alle fortøyninger innenfor akvakulturområdene, så 
de må vi vurdere nærmere før vi avgjør hvordan vi skal gå fram. 
 
Justerte tegninger/kartgrunnlag for Kjelmøya Sør og Korsfjorden kommer om litt i egne eposter. 
 
Eg legg også ved et par bilder og en skisse over hvordan anleggene ser ut i sjøen. 
Bildene er henholdsvis fra utsetting av anlegg og høsting av tare fra vårt visningsanlegg ved 
Værlandet i Sogn og Fjordane. Som du ser er det kun bøyer som vises på overflaten. Disse er gule 
etter krav fra kystverket, og de ytterste bøyene er merket med lys som blinker synkronisert. 
Vi opplever at taredyrkingsanlegg er diskret i fjordene, og det er svært lite aktivitet knyttet til 
dyrkingsprosessen bortsett fra korte perioder på høsten og våren/forsommeren. 
 
Den vedlagte snittegninga viser horisontale dyrkingstau ca 1-2m under overflaten, tauramme som 
skråner ned mot 6m dyp, og ankertau som skråner videre ned mot bunnen. 
Alle fortøyningssystem utenfor lysbøyene 6m eller dypere, og hindrer ikke normal ferdsel. 
 
 
Vi håper at dette var klargjørende, og ser fram til å høre fra dere. 
 
 
 
Mvh 
Seaweed AS 
Ruben Fedøy 
tlf 950 67 285 
 
 
 
 
 
 
Den 2018-10-03 13:17, skrev Vegar Trasti: 
 Sør-Varanger kommune har mottatt 6 søknader (mottatt den 17. og 
 18.09.18) om akvakultur i flytende anlegg på lokaliteter i  
 Sør-Varanger, dette er lokalitetene: 
  
 Østre Hosvåg (vår ref 18/2444) 
  
 Torvneset (vår ref 18/2447) 



  
 Kjelmøya sør (vår ref 18/2450) 
  
 Tolken sør (vår ref 18/2451) 
  
 Korsfjorden (vår ref 18/2453) 
  
 Kjelmøya vest (vår ref 18/2456) 
  
 Søknadene er oversendt oss fra departementet for utlegging til  
 offentlig ettersyn etter akvakulturlovens bestemmelser. 
  
 Kommunen gjør herved oppmerksom på følgende bestemmelser i  
 Kommuneplanens arealdel (vedtatt 14.02.18): 
  
 «8.2 Akvakultur 
  
 a) Innenfor område A-1, A-2, A-3, A-4, A-6, A-7, A-8 og A-9 tillates  
 etablert nødvendige anlegg til akvakultur. 
  
 b) Hele anlegget, inkludert fortøyninger, fôrflåter og boliger på sjø  
 skal ligge innenfor områder avsatt til akvakultur. 
  
 (…) 
  
 8.4 Kombinert formål Natur-, Frilufts-, Fiske-, Ferdsel- og Akvakultur  
 (NFFFA) 
  
 a) Innenfor område NFFFA-1 til NFFFA-5 tillates etablert nødvendige  
 anlegg til akvakultur. 
  
 b) Hele anlegget, inkludert fortøyninger, fôrflåter og boliger på sjø  
 skal ligge innenfor områder avsatt til akvakultur.» 
  
 Samtlige søknader strider mot kommuneplanens bestemmelser (bokstav _b 
 _over) ettersom fortøyninger ligger utenfor arealer avsatt til  
 akvakultur i plankartet. 
  
 Ettersom akvakulturtillatelser ikke kan gis i strid med vedtatte  
 arealplaner (jf. akvakulturlovens § 15) ser kommunen det ikke  
 hensiktsmessig å gjennomføre utlegging til offentlig ettersyn slik  
 søknadene nå ligger. 
  
 Kommunen ber dere vurdere om dere kan tilpasse anleggene i søknadene,  
 slik at de kommer innenfor arealer avsatt til akvakultur og dermed  
 blir i tråd med kommuneplanens arealdel. 
  
 Alternativt kan det søkes om dispensasjon fra kommuneplanens arealdel  
 for de omsøkte anlegg. Veiledning om søknad om dispensasjon finner  
 dere på våre hjemmesider: 
 http://sor-varanger.custompublish.com/veiledning.364143.no.html 
  

http://sor-varanger.custompublish.com/veiledning.364143.no.html


 Kommunen savner også en bedre visualisering av planlagte tiltak både  
 på vannoverflaten og i vannsøylen. 
  
 Ta kontakt med undertegnede ved spørsmål. 
  
 Vennlig hilsen 
  
 _Vegar Nilsen Trasti_ 
  
 Arealplanlegger 
  
 Fagansvarlig arealplan 
  
 Plan- og Utvikling 
 SØR-VARANGER KOMMUNE 
  
  -          _En grensesprengende kommune -_ 
  
 _Boks 406, 9915 Kirkenes_ 
 _Tlf:  +47 78 97 74 91___ 
  
 _E-post: vetr@svk.no_ 
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